
COMUNE DI SAN GIORGIO IN BOSCO
Provincia di Padova – c.a.p. 35010
Vicolo Bembo                      www.comune.sangiorgioinbosco.pd.it
Fax 049-9450438               Codice Fiscale 00682280284
PEC – Posta Elettronica Certificata: sangiorgioinbosco.pd@cert.ip-veneto.net
Servizi generali 049-9453211  Edilizia Privata    049-3453231
Polizia Locale    049-9453241  Lavori Pubblici    049-9453251 Medaglia d’argento

al merito civile

.

DECRETO N. 4  del 14-07-2023

OGGETTO:Chiusura degli Uffici Comunali nella giornata del 14 agosto 2023

DECRETO DEL SINDACO

Oggetto: Chiusura degli Uffici Comunali nella giornata del 14 agosto 2023

RISCONTRATO che la giornata di lunedì 14 agosto 2023 è collocata tra due giornate festive non
lavorative;

CONSIDERATA l'opportunità per questa data, in particolare per la necessità di contenere i consumi
energetici e di limitare i costi di funzionamento delle strutture, di chiudere gli Uffici Comunali nella
giornata sopra indicata permettendo così al personale dipendente di usufruire di un giorno di ferie,
preventivamente autorizzate dal Responsabile del Settore competente;

VERIFICATO l'effettivo risparmio energetico e di spesa per il Comune, che tra le ipotesi di contenimento
dei costi garantisce anche la riduzione dei consumi energetici;

VISTO l'art. 50, comma 7, del D. Lgs. n. 267/2000, il quale prevede sia il Sindaco a coordinare ed
organizzare gli orari di apertura degli uffici pubblici presenti all'interno del territorio comunale;

RITENUTO di garantire comunque nella giornata di lunedì 14 agosto 2023 l'apertura dei seguenti uffici:
- Servizi Demografici;
- Polizia Locale sulla base dei turni in essere con la Convenzione di polizia locale PD1A

DECRETA

1) di disporre la chiusura degli Uffici Comunali, ad esclusione dell'Ufficio Servizi Demografici e della Polizia
Locale (sentito il responsabile della 3̂  area sulla base dei turni in essere con la Convenzione di polizia
locale PD1A), nella giornata di lunedì 14 agosto 2023;

2) di trasmettere copia del presente Decreto a tutti i Responsabili di Settore per gli adempimenti di
competenza e per l'opportuna conoscenza del provvedimento al personale dipendente;

3) di pubblicare copia del presente Decreto mediante apposito avviso all'ingresso delle sedi comunali e sul
sito istituzionale dell'Ente.

IL SINDACO
Pettenuzzo Nicola

Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art 24 del
D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

http://www.comune.san-giorgio-in-bosco.pd.it/



